composta por 2 (dois) árbitros e um apontador. valor 

período integral (tempo total das disputas), devido 
não termos como mensurar o tempo de duração das 
disputas 

un 60 R$.341,00 R$20.460,00. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Preço Global do presente contrato é de R$.92.220,00 (noventa e dois 
mil duzentos e vinte reais), conforme a proposta vencedora da licitação, 

ofertada pela CONTRATADA. 
 O pagamento será efetuado à vista após a prestação de serviços, 
respeitando o cronograma abaixo, mediante emissão de Nota Fiscal, análise e 

liberação do município de Cacequi para instrução e liquidação.